CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
BẢN CAM KẾT
Về việc không tàng trữ, sử dụng, vận chuyển và đốt pháo nổ
Kính gửi: Hiệu trưởng trường ……
Tên em là: ………
Học sinh lớp: …………Trường ………
Địa chỉ: ………
Để góp phần thực hiện nghiêm túc Nghị định 137/2020/NĐ-CP, Chỉ thị số 406/TTg và Nghị định số 47/CP của Chính phủ về quản lý vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và về cấm sản xuất, buôn bán, vận chuyển và đốt các loại pháo. Đặc biệt góp phần đảm bảo an ninh trật tự trước – trong và sau tết………. tại địa phương. Em xin thực hiện tốt một số nội dung sau:
– Không vận chuyển, tàng trữ, mua bán và đốt các loại pháo nổ, vật liệu nổ.
– Không chơi các đồ chơi trẻ em nguy hiểm.
– Không vi phạm pháp luật
– Có tinh thần phát hiện, tố cáo những người vi phạm vận chuyển tàng trữ, mua, bán các loại pháo nổ.
Nếu vi phạm các nội dung đã cam kết em xin chịu trước lãnh đạo nhà trường và cơ quan pháp luật, sau khi đã bị xử lý sẽ bị hạ xuống xếp loại hạnh kiểm: Yếu.
	[bookmark: _GoBack]
	….., ngày … tháng … năm …
Học sinh